И ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Союз Художников Зеленограда:

Фамилия ________________________________________________

Имя _____________________________________________________

Отчество ________________________________________________

Дата рождения:______________________г.

Адрес регистрации: ________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Email:____________________________________________________________________

Соц.сети:_________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Сайт:_____________________________________________________________________

Телефон (моб., дом.):

Членство в творческих союзах: ______________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
Согласие на обработку персональных данных: Согласно Федеральному закону от
27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" в редакции от 29.07.2017 года, даю НКО
"Союз художников Зеленограда" (124498, Москва, город Зеленоград, корп.250 кв. 9) свое
согласие на обработку указанных в заявлении либо переданных дополнительно, моих
персональных данных в уставных целях Союза любым, не запрещенным законом способом,
включающим в себя : сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,
изменение), размещение в сети интернет, а также осуществление любых иных действий
предусмотренных действующим законом Российской Федерации. Срок действия данного
согласия не ограничен. Согласие может быть отозвано в любой момент по моему
письменному заявлению. Подтверждаю, что, давая согласие, я действую без принуж
дения, по собственной воле и в своих интересах.

С Уставом и условиями участия согласен. Основные принципы, цели,
задачи МОО «СХЗ» поддерживаю и обязуюсь их выполнять.

«____»__________________20___г. ____________

(подпись)